
ANO V - EDIÇÃO 922 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 202544

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

10: B10074A97D3B4 
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI 
Praça Gov. Helvldio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe - Piaui 

;;\;';'.moo';'ã,:'i CNPJ: 06.554.000/0001 -10 CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov.br 

PORTARIA Nº 021/2025 São José do Peixe - Piauí , 1 O de fevereiro de 2025. 

Designar para o cargo de 
Supervisão pedagógica de Ensino 
Fundamental do Município de São 
José do Peixe- PI e dá outras 
providências. 

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí , no uso 
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ili , da Lei 
Orgânica do município de São José do Peixe -PI. 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar ANA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA, portadora 
do CPF: 818****49, para cargo em comissão de Supervisora Pedagógica do 
Ensino Fundamental, lotada na escola municipal Dom Raimundo de Castro 
e SIiva deste Município, nos termos da Lei Municipal. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor com data retroativa a 
03/02/2025 e revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

São José do Peixe - Piaui, 10 de fevereiro de 2025. 

Celso Antônio Mendes Coimbra 
Prefeito Municipal 

10: 268FC452AB2F4 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI 
Praça Gov. Helvldio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe - Piauí 

;;.'.ó'm,"õõ,.,,, CNPJ: 06.554.000/0001 -10 CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe. 1. 

PORTARIA Nº 022/2025 São José do Peixe - Piauí , 10 de fevereiro de 2025. 

Designar para o cargo de 
Supervisão pedagógica de Ensino 
Fundamental do Município de São 
José do Peixe- PI e dá outras 
providências. 

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí , no uso 
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74 , 111 , da Lei 
Orgânica do município de São José do Peixe -PI. 

RESOLVE: 

Art. 1º Designar SONARA MARTINS SOLANO RODRIGUES, 
portadora do CPF: 976****30, para cargo em comissão de Supervisora 
Pedagógica do Ensino Fundamental, lotada na escola municipal Martinho 
de Sousa Mendes deste Município, nos termos da Lei Municipal. 

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor com data retroativa a 
03/02/2025 e revogam-se as disposições em contrário . 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

São José do Peixe - Piaul , 10 de fevereiro de 2025. 

Celso Antônio Mendes Coimbra 
Prefeito Municipal 

.~;;, DIÁRIO OFICIAL (l.::::) DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

ID: 997EAB7B1F584 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI 
Praça Gov. Helvidio Nunes, Nº 405 , Centro, São José do Peixe - Piaul 
CNPJ: 06.554.000/0001-10 CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov.br ===~----

PORTARIA Nº 023 /2025 São José do Peixe - Piauí , 10 de fevereiro de 2025. 

Designar para Cargo de Supervisão de 
Programas e Projetos Especiais do 
Município de São José do Peixe - PI e 
dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piauí, no uso 
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art . 74, Ili , da Lei Orgânica 
do Município de São José do Peixe - PI. 

RESOLVE: 

Designar a Sra MARIA JODYLEIA LOPES MONTEIRO MARQUES, 
portadora do CPF: 020* .. *67 para o cargo em comissão de Supervisora de 
Programas e Projetos Especiais, lotada no Programa Tempo de Aprender 
deste município, nos termos da Lei Municipal. 

Esta portaria entra em vigor com data retroativa a 03/02/2025 e 
revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

São José do Peixe - Pia ui , 1 O de fevereiro de 2025. 

Celso Antônio Mendes Coimbra 
Prefeito Municipal 

ID: 1 E5B8A4B8AFF4 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI 
Praça Gov. Helvldlo Nunes, Nº 405, Centro, sao José do Peixe - Piaui 
CNPJ: 06.554.000/0001-10 CEP: 64.555--000 www.sao·osedo eixe.pi.gov.br 

= = ~----

PORTARIA Nº 024 /2025 São José do Peixe - Piauí , 10 de fevereiro de 2025. 

Designar para Cargo de Coordenação 
de Programas e Projetos Especiais de 
Ensino Município de São José do 
Peixe - PI e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de São José do Peixe, Estado do Piaul , no uso 
das suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 74, Ili , da Lei Orgânica 
do Município de São José do Peixe - PI. 

RESOLVE: 

Designar a Sra ALZIRENE DE SOUSA SANTOS, portadora do CPF: 
892 .. **20 para o cargo em comissão de Coordenadora de Programas e 
Projetos Especiais de Ensino, lotada no Programa Tempo de Aprender deste 
municlpio, nos termos da Lei Municipal. 

Esta portaria entra em vigor com data retroativa a 03/02/2025 e 
revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

São José do Peixe - Piauí, 10 de fevereiro de 2025. 

Celso Antônio Mendes Coimbra 
Prefeito Municipal 


